

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo dokladu:

20201101

**Dodavatel:** IČ: 25583140, DIČ: CZ25583140  
Technické služby Holešov, s.r.o.  
Květná 1555  
76901Holešov

Bankovní spojení: KB Holešov

**Číslo účtu:** 27-1492830207/0100

Registrace : KOS Brno, oddíl C, vložka 35721

Variabilní symbol: 20201101

Obj. / Hosp. smlouva:

Adresát:

Ústřední školní jídelna, Holešov

nám. Dr.E.Beneše 58/16

76901 Holešov

**Odběratel: IČ: 70876789, DIČ: CZ70876789****Ústřední školní jídelna, Holešov****nám. Dr.E.Beneše 58/16****76901 Holešov**

Den vystavení: 16.04.2020

Den uskutečnění plnění: 07.04.2020

**Den splatnosti: 26.04.2020**

Forma úhrady: Převodním příkazem

**Akce : Vybudování zámkové dlažby**

Název zboží / služby	Dat.plnění	Množství	Jedn.	Cena /Jed.	Celkem	% DPH	DPH	Celkem s DPH
Za provedenou službu	07.04.2020	208.500	hod.	290.00	60465.00	21.00	12697.65	73162.65
Rozbrušovačka - řezání živič. povrchů	07.04.2020	7.000	hod.	150.00	1050.00	21.00	220.50	1270.50
Dodávka materiálu dle dod. listů	07.04.2020	1.000	.	14573.87	14573.87	21.00	3060.51	17634.38
Beton	07.04.2020	1.250	m3	2424.00	3030.00	21.00	636.30	3666.30
Odvoz kontejneru	07.04.2020	2.000	objed	866.00	1732.00	21.00	363.72	2095.72
Uložení odpadu	07.04.2020	12.490	t	250.00	3122.50	21.00	655.73	3778.23
Odvoz kontejneru	07.04.2020	1.000	objed	866.00	866.00	21.00	181.86	1047.86
Celkem								102655.64
Beton Unimalt SB 26	03.04.2020	50.000	kg	2.58	129.00	21.00	27.09	156.09
Drcený kámen 4/8	03.04.2020	0.200	t	620.00	124.00	21.00	26.04	150.04
Písek potěrový	03.04.2020	0.250	t	396.72	99.18	21.00	20.83	120.01
Dlažba Holland 20x20x6 cm	03.04.2020	1.600	m2	297.52	476.03	21.00	99.97	576.00
Celkem								1002.14
Písek potěrový	07.04.2020	0.340	t	396.71	134.88	21.00	28.32	163.20
Kotva jednokon.8x130	07.04.2020	28.000	ks	12.48	349.44	21.00	73.38	422.82
Podložka plochá 8	07.04.2020	16.000	ks	0.77	12.32	21.00	2.59	14.91
Celkem								600.93
HAKO Citymaster	01.04.2020	7.000	1/4ho	187.50	1312.50	21.00	275.63	1588.13
Celkem								1588.13
Multicar KM 70-34	30.03.2020	4.000	1/4ho	92.50	370.00	21.00	77.70	447.70
Ujetý km	30.03.2020	7.000	1/4ho	25.00	175.00	21.00	36.75	211.75
Celkem								659.45
NISSAN 6Z4 1613	31.03.2020	6.000	1/4ho	92.50	555.00	21.00	116.55	671.55
Ujeté km	31.03.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo dokladu:

20201101

								Celkem	1034.55
NISSAN 6Z4 1613	01.04.2020	6.000	1/4ho	92.50	555.00	21.00	116.55	671.55	
Ujeté km	01.04.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00	
								Celkem	1034.55
NISSAN 6Z4 1613	02.04.2020	6.000	1/4ho	92.50	555.00	21.00	116.55	671.55	
Ujeté km	02.04.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00	
								Celkem	1034.55
NISSAN 6Z4 1613	03.04.2020	6.000	1/4ho	92.50	555.00	21.00	116.55	671.55	
Ujeté km	03.04.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00	
								Celkem	1034.55
NISSAN 6Z4 1613	06.04.2020	5.000	1/4ho	92.50	462.50	21.00	97.13	559.63	
Ujeté km	06.04.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00	
								Celkem	922.63
NISSAN 6Z4 1613	17.03.2020	1.000	1/4ho	92.50	92.50	21.00	19.43	111.93	
Ujeté km	17.03.2020	6.000	km	25.00	150.00	21.00	31.50	181.50	
								Celkem	293.43
NISSAN 6Z4 1613	25.03.2020	7.000	1/4ho	92.50	647.50	21.00	135.98	783.48	
Ujeté km	25.03.2020	12.000	km	25.00	300.00	21.00	63.00	363.00	
								Celkem	1146.48
NISSAN 6Z4 1613	23.03.2020	10.000	1/4ho	92.50	925.00	21.00	194.25	1119.25	
Ujeté km	23.03.2020	7.000	km	25.00	175.00	21.00	36.75	211.75	
								Celkem	1331.00
NISSAN 6Z4 1613	24.03.2020	4.000	1/4ho	92.50	370.00	21.00	77.70	447.70	
Ujeté km	24.03.2020	10.000	km	25.00	250.00	21.00	52.50	302.50	
								Celkem	750.20
Hákový nakladač 4Z3 28-43	16.03.2020	3.000	1/4ho	97.50	292.50	21.00	61.43	353.93	
Ujeté km	16.03.2020	18.000	km	34.00	612.00	21.00	128.52	740.52	
								Celkem	1094.45

Sazba DPH	Základ Kč	DPH
Bez DPH	0.00	0.00
Snížená	0.00	0.00
Základní	96018.72	20163.96
<b>Celkem</b>	<b>96018.72</b>	<b>20163.96</b>

Celkem s DPH: 116182.68 Kč

Záloha: 0.00 Kč

Zaokrouhlení: 0.00 Kč

**K úhradě: 116182.68 Kč**

V cenách je započtena sleva: 0.00 Kč.

**Celkem k úhradě: 116182.68 Kč****Poznámka: Příložené doklady jsou nedílnou součástí daňového dokladu.**

Vystavil: Hudcová Naděžda, 573396722, kl.7